sentig c. d. habeat c.

1. Dodoni. 2. Maii 5. 3. Guilielmus.

15*
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1076 tione fulta, in perpetuum ab hac quaestione quiescat et iusuper

deinceps, privilegio" diffinitionem nostram latius continenti mu-

nita, praedia, quorum lis tantis temporibus ventilata est, sine

aliqua molestatione possideat.

in 14. Dominici IVpatriarchae Gradensis erga se studium laudat,

De Longohardorum Teutonicorumque episcoporiun in se

odio; de Giraldo episcopo Sipontino.

1076 Gregorius episcopus servus servorum Dei Dominico
^

patriar-

chae Gradensi salutem et apostolicam benedictionem.

Quia matrem tuam sanctam Romanam ecclesiam, sicut in

tuis litteris continetur, te puro corde venerari nosque pro amore

apostolorum principis sincera caritate diligere profiteris, frater-

nitati tuae gi^ates referimus; et, rependendo vicem eiusdem di-

lectionis tam ecclesiae tuae quam tibi, salvo libramine aequitatis,

honori vesti'o providere semper parati sumus. Quoniam vero

mirari ac nimium te dolere dixisti : quod Longobardi atque non-

nulli Teutonicorum episcopi in nos insaniendo tam vehementi

odio inardescunt; nullius culpae nos'' nostra conscientia inde re-

darguit. Sed scimus, ob nil aliud eos illo conamine niti, nisi

quod
— ex praecepto Dei atque sanctorum praedecessorum nosti*o-

rum — illorum perversitatibus obviamus eosque ad rectum trami-

tem iustitiae reducere, si possibile esset, ex debito sollicitudinis,

divina dispensatione nobis superiupositae, procuramus. De

litteris autem a fraternitate tua nobis directis nuUo studio com-

perire'' potuimus, quod hinc illuc fuerint reportate. Super

quaestione quoque, quam fraternitas tua de Giraldo Sipontino

episcopo nobis suggessit, ad praesens pro absentia episcopi vobis

respondere non possumus. Cum autem venerit, Deo concedente,

causa diligenter exquisita, iustitiae providebimus. Principis

vero vani** negocium nulla ratione'' videre possumus, ut ad prae-

sens illum, quem postulat, consequi possit vel debeat habere

effectum. Data Rome, indictione 14.

a. privilegium c. b. nos addidi. c. comperere c. d. an Venetiani?

e. sic COnstitutum excidisse videtur.

1. IV.
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III 15. Wifredo militi Mediolanensi scrihit de spe pacis cumNor-

mannis componendae. Velle se Heinrici IV regis pace

uti, si in viam redierit, luhet eum forti animo esse,

Auocilium p ollicetur.

Gregorius episcopus servus servorum Dei Wifredo Medio- 1076